
Vysvětlení/změna zadávacích podmínek veřejné zakázky 

I. Identifikační údaje: 

Název zakázky: Centrum sociálních služeb, Český Těšín – 

dodávka EPS a NZS 

Číslo projektu: výzva č. 14 MPSV, programu 013 310, Rozvoj a 

obnova materiálně technické základny sociálních 

služeb 2016-2024 

Druh zadávacího řízení (§ 3 ZZVZ): zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky (§ 24 ZZVZ) podlimitní 

Zadavatel (§ 4 ZZVZ): veřejný zadavatel 

Druh veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): služby  

Identifikace zadavatele: Město Český Těšín 

Sídlo zadavatele: náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO zadavatele: 00297437 

Statutární orgán: Karel Kula - starosta 

CPV kódy 51700000-9 Instalace a montáž zařízení pro 

požární ochranu, 35121000-8  

 Zabezpečovací zařízení  

www adresa: https://www.tesin.cz/ 

Adresa profilu zadavatele (§ 28 odst. 

1 písm. j) ZZVZ): 

https://zakazky.tesin.cz 

Adresa elektronického nástroje (§ 28 

odst. 1 písm. i ZZVZ): 

https://zakazky.tesin.cz 

 

II. Zástupce zadavatele a jiné osoby podílející se na zpracování zadávací 

dokumentace: 

Zástupce zadavatele (§ 43 ZZVZ): Dobrá zakázka s. r. o. 

Sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava 

IČO 286 31 595 

Kontaktní údaje: info@dobrazakazka.cz 

tel. +420 774 883 284 

Zpracovatel textové části: Zástupce zadavatele 

Zpracovatel technické dokumentace: C.E.I.S. CZ s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 

73701 Český Těšín, 25843931  

ALPOS s.r.o., Průběžná 6178/2, Poruba, 70800 

Ostrava, 48396125 

Předběžné tržní konzultace: Neproběhly 

 

III. Lhůty a místo pro podání nabídek 

Datum prohlídky místa plnění: 4. 12. 2023 v 9:00 hod. se srazem před hlavním 

vstupem do objektu 

Lhůta pro podání nabídek: 15. 12. 2023 do 8:00 hod.  

Místo podání nabídek: Elektronický nástroj zadavatele. 

Lhůta zpřístupnění nabídek: Ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 

v čase uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

IV. Předmět vysvětlení/změny 

Dotaz k vysvětlení 3: 

mailto:info@dobrazakazka.cz


ZAŘÍZENÍ - EPS: Ve výkazu výměr je uvedena ústředna EPS 2 kruhové linky. 

Dle blokového schéma jsou požadované 4 kruhové linky, ve VV, ale potřebná karta rozšíření 

chybí 

Vysvětlení č. 3: 

Zařízení EPS bude provozována na dvou kruhových linkách. Kapacita jedné linky je 250ks 

zařízení EPS. Blokové schéma bude upraveno v dokumentaci skutečného provedení PDsP 

EPS. 

 

Dotaz k vysvětlení č. 4: 

ZAŘÍZENÍ - EPS: Ve výkazu výměr nejsou uvedeny žádné průrazy zdí. Žádáme o upřesnění, 

zda jsou průrazy součástí výběrového řízení, nebo budou účtovány jako vícepráce. Pokud 

mají být součástí díla žádáme o upřesnění počtu průrazů. 

Vysvětlení č. 4: 

Počet průrazů vyplývá z projektové dokumentace DPS EPS a NZS.  

 

Dotaz k vysvětlení č. 5: 

ZAŘÍZENÍ - EPS: Ve výkazu výměr jsou uvedeny protipožární ucpávky jako 1 m. Žádáme 

o upřesnění počtu protipožárních ucpávek. 

Vysvětlení č. 5: 

Počet požárních ucpávek vyplývá z přiložené dokumentace DPS EPS a NZS, PBŘ. 

 

Dotaz k vysvětlení č. 6: 

ZAŘÍZENÍ - EPS: V projektové dokumentaci je v legendě KT uvedeno, že kabelová trasa 

bude vedena v PVC trubce ve zdi pod omítkou. Ve výkazu výměr nejsou žádné PVC trubky, 

a ani požadavek na sekání a zapravení zdí. Žádáme o upřesnění jak je to myšleno.  

Výkaz výměr obsahuje pro EPS 1 860 m lišt, 480 m žlabů a 3 600 ks příchytek. 

Při obhlídce bylo sděleno, že trasy budou lištovány. 

Platí tedy projektová dokumentace nebo výkaz výměr. Budou nově zhotovené trasy uloženy 

v trubkách ve zdi pod omítkou nebo lištovány a částečně uloženy ve žlabech? 

Vysvětlení č. 6: 

Kabelové rozvody budou instalovány po povrchu v lištách, žlabech. 

 

Dotaz k vysvětlení č. 7: 

ZAŘÍZENÍ - EPS: Jsou kabelové trasy ke stávajícím detektorům vedeny v trubkách zalitých 

do betonů ve stropě nebo jsou k detektorům vedeny pouze kabely přímo zalité do betonu? 

Vysvětlení č. 7: 

Pod omítkou, v elektroinstalačních lištách. 

 



 

 

Dotaz k vysvětlení č. 8: 

ZAŘÍZENÍ - NZS: V projektové dokumentaci je v legendě KT uvedeno, že kabelová trasa 

bude vedena v PVC trubce ve zdi pod omítkou. 

Ve výkazu výměr nejsou žádné PVC trubky, a ani požadavek na sekání a zapravení zdí. 

Žádáme o upřesnění jak je to myšleno.  

Výkaz výměr pro NZS obsahuje, 480 m žlabů a 6 660 ks příchytek. 

Při obhlídce bylo sděleno, že trasy budou lištovány. 

Platí tedy projektová dokumentace nebo výkaz výměr. Budou nově zhotovené trasy uloženy 

v trubkách ve zdi pod omítkou nebo lištovány a částečně uloženy ve žlabech? 

Vysvětlení č. 8: 

Kabelové rozvody budou instalovány po povrchu přichyceny certifikovanými protipožárními 

příchytkami a ve žlabech. 

 

Dotaz k vysvětlení č. 9: 

ZAŘÍZENÍ - NZS:Ve výkazu výměr nejsou uvedeny žádné průrazy zdí. 

Žádáme o upřesnění, zda jsou průrazy součástí výběrového řízení, nebo budou účtovány 

jako vícepráce. Pokud mají být součástí díla žádáme o upřesnění počtu průrazů. 

Vysvětlení č. 9: 

Počet průrazů vyplývá z projektové dokumentace DPS EPS a NZS.  

 

Dotaz k vysvětlení č. 10: 

ZAŘÍZENÍ - NZS:Ve výkazu výměr jsou uvedeny protipožární ucpávky jako 1 m. 

Žádáme o upřesnění počtu protipožárních ucpávek. 

Vysvětlení č. 10: 

Počet požárních ucpávek vyplývá z přiložené dokumentace DPS EPS a NZS, PBŘ. 

 

V. Změna lhůt 

Tato změna nezakládá změnu lhůt pro podání nabídek.  

 

V Ostravě dne 2023-12-10 

 

 

Dobrá zakázka s. r. o.  

zástupce zadavatele 


		2023-12-10T15:17:42+0100
	Jiří Zapletal, Ing.




